
Heroes III

No cóż 

Poziom trudności: Średni

1. Jako specjalizację ma Nymus?

A - Sokoli zwrok

B - Logistyka

C - Piekielne oggary

D - Czarty

2. Ile kosztuje jeden Arcydiabeł?

A - 4000$ i 2 Cygara

B - 4500złota i 2 rtęci

C - 1000złota

D - 4500 złota

3. Ile ma ataku Magog?

A - 2

B - 4

C - 6

D - 7

4. Które miasto jest ogniste?

A - Inferno

B - Cytadela

C - Zamek

D - Bastion

5. Ile dziennie dostarcza rtęci tartak?

A - 1

B - 2

C - 3

D - ?
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6. koto to jest Malekith

A - wojownik

B - bohater z Lochów

C - jednostka
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Heroes III

No cóż 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. A

5. D

6. B
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